
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce:            Hotel Karpaty ve Valašských Kloboukách      

Autor práce:  Bc. Káňová Anna  
Vedoucí práce:            doc. Ing. Ladislav Štěpánek, CSc. 

Popis práce: 

Bc. Káňová na základě zadání vypracovala a k obhajobě předkládá diplomovou práci, jejímž 
obsahem byl návrh a následně zadaná stavební část prováděcí projektové dokumentace pro 
stavbu hotelu Karpaty ve Valašských Kloboukách. Součástí práce bylo i zadané tepelně 
technické posouzení navrženého objektu a jeho požárně bezpečnostní řešení. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Během výuky zimního semestru 2019/20 se diplomantka pravidelně zúčastňovala konzultací a 
byla na ně zpravidla vždy velmi dobře připravena. Na nepřesnosti, které byly při konzultacích 
rozpracovanosti zjištěny, byla vedoucím práce upozorněna, byly jí vysvětleny a ve své práci je 
opravila. Práci v rozsahu zadání dokončila, splnila zadání beze zbytku a v daném termínu práci 
odevzdala. Hodnotím ji jako velmi dobrou a kvalitní. Doporučuji ji přijmout k obhajobě a 
k vykonání státní závěrečné zkoušky. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  15. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


